Products Solutions Services
操作手册
OUA260
流通式安装支架，用于安装 OUSAFxx 和 OUSTF10 传感
器
BA01600C/28/ZH/04.21
71538500
2021-07-31

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
3.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 打开 www.endress.com。
2. 进入搜索栏（放大镜）。
3. 输入有效序列号。
4. 搜索。
 弹出窗口中显示产品结构。
5. 点击弹出窗口中的产品示意图。
 打开新窗口（Device Viewer）。窗口中显示所有设备信息及配备文档资料。
OUA260 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 7
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
3.3  供货清单
供货清单包括：
• 安装支架
• 《操作手册》
• 生命科学行业专业认证（选购）
• 3.1 材质证书
• 制药行业符合性证书
满足制药行业要求的符合性证书，确认生物活性试验 USP Cl. VI、FDA 材料认证、不
含 TSE/BSE 成分
• 压力测试
• 表面光洁度证书
安装 OUA260
8 Endress+Hauser
4  安装
4.1  安装条件
4.1.1  安装指南
安装支架配备多种类型的过程连接。可以直接安装在过程管路或旁通管路中。
‣ 确保安装支架上的光学窗口完全浸没在介质中。
‣ 避免安装位置附近出现气泡。
‣ 将安装支架安装在压力调节器的上游管道中。
A
B
C
D
E
  A0028250
 1 安装位置。箭头指向为管道内介质的流向。
A 正确安装位置，优于图 C
B 理想安装位置和最佳安装位置
C 允许安装位置
D 避免安装位置
E 禁止安装位置
OUA260 安装
Endress+Hauser 9
4.1.2  空气吹扫
使用干燥的空气或氮气气动吹扫光学窗口，防止光学窗口上形成冷凝。
1 2 3 4 5
  A0025475
 2 接入吹扫空气的示例
1 压缩空气或氮气气源
2 空气干燥器（使用氮气时无需使用）
3 压力调节器
4 流量控制器
5 安装支架 OUA260
吹扫气体必须始终清洁、干燥（超零气体）。
最大压力： 0.07 bar (1 psi)
流量： 50...100 ml/min
4.2  外形尺寸
A
B

窗口的外形尺寸单位为 mm（例如 19 mm + 18.5 mm）。
OUA260 备件
说明 订货号
OUA260 套件：窗口 O 型圈，EPDM（USP） 71136357
OUA260 套件：窗口 O 型圈，KALREZ 71136358
OUA260 套件：窗口 O 型圈，硅 71136359
OUA260 套件：窗口 O 型圈，VITON（USP） 71136360
OUA260 套件：石英窗口，14 mm 71136387
OUA260 套件：石英窗口，16.5 mm 71136388
OUA260 套件：石英窗口，18.5 mm 71136389
OUA260 套件：石英窗口，18 mm 71136390
OUA260 套件：石英窗口，19 mm 71136391
OUA260 套件：石英窗口，21.5 mm 71136392
OUA260 套件：石英窗口，23.5 mm 71136393
OUA260 套件：石英窗口，23 mm 71136394
OUA260 套件：石英窗口，24 mm 71136395
OUA260 套件：石英窗口，31.5 mm 71136397
OUA260 套件：石英窗口，33.5 mm 71136398
OUA260 套件：石英窗口，34 mm 71136400
OUA260 套件：石英窗口，9 mm 71136406
OUA260 套件：光源和检测器 O 型圈 71142537
OUA260 套件：高硼硅窗口，24 mm 71321644
OUA260 套件：蓝宝石窗口，24 mm 71142623
OUA260 套件：高硼硅窗口，9 mm 71321643
OUA260 套件：高硼硅窗口，14 mm 71321645
OUA260 套件：蓝宝石窗口，14 mm 71210134
OUA260 套件：高硼硅窗口，16.5 mm 71321646
OUA260 维修
Endress+Hauser 17
说明 订货号
OUA260 套件：高硼硅窗口，19 mm 71321647
OUA260 套件：蓝宝石窗口，19 mm 71210137
OUA260 套件：高硼硅窗口，23 mm 71321648
OUA260 套件：蓝宝石窗口，23 mm 71210139
OUA260 套件：精准光程调节器（POP L） 71210140
OUA260 套件：Buna “N”窗口的 O 型圈 71210142
OUA260 套件：认证型精准光程调节器（POP L）的更换套件，0.5 mm 71210155
OUA260 套件：认证型精准光程调节器（POP L）的更换套件，1 mm 71210154
OUA260 套件：认证型精准光程调节器（POP L）的更换套件，2 mm 71210143
OUA260 套件：认证型精准光程调节器（POP L）的更换套件，5 mm 71210144
OUA260 套件：认证型精准光程调节器（POP L）测量设备，0.5 mm 71210145
OUA260 套件：认证型精准光程调节器（POP L）测量设备，1.0 mm 71210146
OUA260 套件：认证型精准光程调节器（POP L）测量设备，2.0 mm 71210147
OUA260 套件：认证型精准光程调节器（POP L）测量设备，5.0 mm 71210148
OUA260 套件：认证型精准光程调节器（POP L）的更换套件，0.5 mm，带空气吹
扫
71210157
OUA260 套件：认证型精准光程调节器（POP L）的更换套件，1 mm，带空气吹扫 71210158
OUA260 套件：认证型精准光程调节器（POP L）的更换套件，2 mm，带空气吹扫 71210159
OUA260 套件：认证型精准光程调节器（POP L）的更换套件，5 mm，带空气吹扫 71210160
6.2  返厂
产品需维修或进行工厂标定、订购型号错误或发货错误时，必须返厂。Endress+Hauser
是 ISO 认证企业，依据相关法规规定的特定程序进行接液产品的处置。
为了能够快速、安全且专业地进行设备返厂：
‣ 参照网站 www.endress.com/support/return-material 上提供的设备返厂步骤和条件
说明。
6.3  废弃
‣ 请遵守地方法规要求！
附件 OUA260
18 Endress+Hauser
7  附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
‣ 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
OUSAF44
• 光学传感器，用于紫外(UV)吸收测量
• 提供多种材料和过程连接
• 卫生型设计
• 产品主页上的 Configurator 选型软件：www.endress.com/ousaf44
《技术资料》TI00416C
OUSAF12
• 光学传感器，用于吸光度测量
• 提供多种材料和过程连接
• 产品主页上的 Configurator 选型软件：www.endress.com/ousaf12
《技术资料》TI00497C
OUSAF22
• 光学传感器，用于色度测量
• 提供多种材料和过程连接
• 产品主页上的 Configurator 选型软件：www.endress.com/ousaf22
《技术资料》TI00472C
OUSTF10
• 光学传感器，用于浊度和非溶解性固体测量
• 提供多种材料和过程连接
• 产品主页上的 Configurator 选型软件：www.endress.com/oustf10
《技术资料》TI00500C
OUSAF46
• 光学传感器，用于紫外光（UV）吸光度测量
• 提供两个单独设置的测量通道
• 产品主页上的 Configurator 选型软件：www.endress.com/ousaf46
《技术资料》TI01190C
OUA260 技术参数
Endress+Hauser 19
8  技术参数
8.1  过程条件
过程温度和过程压力范围 过程温度范围和过程压力范围取决于过程连接类型、材质和管径大小。
过程连接 管径 标称压力 温度